ตามที ่องค์การบริหารส่วนต าบลกุดชุมแสง ได้มีโครงการจ้างเหมาบริการงานดูแลเด็ก ศูนย์ 
พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองลุมพุก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาบริการงานดูแลเด็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองลุมพุก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  
นางสาววชิราภรณ์  นุชิต โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 36,00๐ บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  31 มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖6 

(นายสุรัตน์   จันทราศรี)